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EXPEDITION QUALITY

ADVENTURE FOOD]

Pasta Champignons und Kase

Trockennahrung: Nudeln mit Champignons und Kase

Erhdltlich als:
O 600 kcal (2512 kJ)
@
. 48 Monate
1 Portion 8717624621352
1 x 600 keal 1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten. Entferne Sauerstoffabsorber. 2. Bis
Markierung 8 mit heiBem Wasser aufgieBen (=0.350 Liter). 3. Gut umriihren. 4.
Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen. 5. Umriihren. 6. Aus der Tiite essen.
Nahrwert
Energie Fettsduren (davon Kohlenhydrate (Zucker) Ballaststoffe EiweiB Salz
gesittigt)
100 g 414 kcal (1735 kJ) 14.09(4.89) 53.79(8.19) 399¢ 15.8¢ 2449
1 Portion (144 g) 600 kcal (2512 kJ) 20.29(6.99) 7739 (11.7g) 5649 22.8¢ 35¢
Zutaten

57% Pasta (Weizen, Ei, Salz), 12% Kasepulver (K&se, Salz), Milchpulver, Sonnenblumendl, Kartoffelstirke, Paprika (4%), Zwiebel (3%), Champignons
(2%), Lauch (1%), Glukosesirup, Salz, Pfeffer (0.07%)

Allergie-Info

Enthélt Gluten, Ei, Milch. Kann Spuren von Erdniisse, Niisse enthalten.

K1 A A I KB

FOR INTENSIVE OUTDOOR ACTIVITIES

Adventure Food product details DE Dec-2022



w
s

EXPEDITION QUALITY

ADVENTURE FOOD]

Pasta Walnuss
Trockennahrung: Nudeln mit Tomatensauce und Walniisse
Erhdltlich als:
O 600 kcal (2512 kJ)
@ 143¢g
. 48 Monate
1 Portion 8717624621369
1 x 600 keal 1. Tiite an Kerbung 6ffnen. Boden auffalten. Entferne Sauerstoffabsorber. 2. Bis
Markierung 9 mit heiBem Wasser aufgieBen (=0.350 Liter). 3. Gut umriihren. 4.
Zipper schliessen. 8 Minuten ziehen lassen. 5. Umriihren. 6. Aus der Tiite essen.
Nahrwert
Energie Fettsduren (davon Kohlenhydrate (Zucker) Ballaststoffe EiweiB Salz
gesittigt)
100 g 417 keal (1745 kJ) 13.89(1.29) 60.7 g (11.2 g) 529 1169 239¢
1 Portion (143 g) 600 kcal (2512 kJ) 19.79(1.79) 86.8 ¢ (16.0 g) 7449 16.6 g 3.3¢
Zutaten

57% Pasta (Weizen, Ei, Salz), Tomate (12%), Walniisse (11%), Sonnenblumendl, Kartoffelstérke, Erbsen (2%), Zwiebel, Glukosesirup, Zucker, Salz,
modifizierte Speisestirke (modifizierte Maisstérke), Oregano (0.36%), natiirliches Aroma, Pfeffer, Thymian (0.07%), Schnittlauch, Majoran, Basilikum,
Zwiebelpulver, Petersilie

Allergie-Info

Enthalt Gluten, Ei, Niisse. Kann Spuren von Erdniisse enthalten.
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